
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugsėjo 14 d.

Nr. 2024-258

(atnaujintas 2024-11-21 13:53)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  37

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  109
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  109
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 109
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  110
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6729891

Pranešame, kad yra sudarytos UAB Datery atskyrimo sąlygos. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB Datery
(kodas: 305228861, adresas: Zarasų 3-1, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM
mokėtojo kodas: LT100001000210). Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - nėra. Po
atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB Datery. Po atskyrimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis asmuo
- UAB Dataeksperts. Po atskyrimo tęsiančio veiklą juridinio asmens (UAB Datery) atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtas
turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam asmeniui (UAB
Dataeksperts) nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su atskyrimo
sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB Datery ir naujai pradėsiančios veikti UAB Dataeksperts įstatų projektais,
praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Zarasų 3-1,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Takska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-15, LT-93102
Pranešimo Nr. 6729566

Visuotinis narių susirinkimas
UAB "Takska".
į/k 154313569,
Teisiné forma: uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas: neįregistruota, buveinės adresas: Vilų g. 36-15, LT-93102
Neringa
Pranešimo Nr. 1
PRANEŠIMAS
Apie Šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą
UAB "Takska" vadovo iniciatyva, 2024-10-08 11.00 val. Šaukiamas UAB "Takska", į/k 154313569, adresu: Naujojo Sodo
g.1-242, Klaipéda, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės patalpose.

Darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais;
2. Visiems akcininkams suteikiama pirmumo teisė. Jeigu akcijos nebus įsigytos įstatyme nustatytais terminais, tuomet
akcijas galės įsigyti to pageidavęs akcininkas.
3. Dél bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo;
4. Dėl įgaliojimo bendrovés vadovui suteikimo atlikti visus su Bendovės įstatinio kapitalo didinimu ir įstatų keitimu
susijusius veiksmus.
Visais klausimais dėl susirinkimo kreiptis įmonės el paštu info@nanska.se.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

MB "Statvara", kodas 305163029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-16, LT-09220
Pranešimo Nr. 6729564

2024-09-12 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2024/09/12 likviduojama MB "Statvara", juridinio asmens kodas:
305163029, buveinė: Vilnius, Minties g. 46-16, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta RAMINTA JANUŠĖ.

- - -

UAB "Aukštas lygis", kodas 303185411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6729565

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį UAB
"Aukštas lygis", įmonės kodas 303185411, esantį Kaunas, Europos pr. 122, registravimo data 2013-11-11 d.

- - -

MB "Wellbee", kodas 305694631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6729889

2024-09-12 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2024/09/11 likviduojama MB "Wellbee", juridinio asmens kodas:
305694631, buveinė: Vilnius, Girulių g. 10-201, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas DARIUS DREVINSKAS.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Olpha-Lietuva, kodas 303971357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6729583

UAB "Olainfarm - Lietuva", kodas 303971357, keičia pavadinimą į UAB Olpha-Lietuva.

- - -

HT Trucks and Parts UAB, kodas 304752850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 23, LT-53283
Pranešimo Nr. 6729890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 5

Pranešame, kad bendrovės "HT Trucks and Parts" UAB pavadinimas yra keičiamas į HGF PRO UAB.

- - -

UAB GOLDEX GROUP, kodas 300858557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-6, LT-76203
Pranešimo Nr. 6730385

UAB "Buhalsita", kodas 300858557, buveinė Talšos g. 6-6 Šiaulių m., registras VĮ Registrų centras keičia pavadinimą
į UAB GOLDEX GROUP.

- - -

MB PANDA EU, kodas 305850030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 9, LT-14242
Pranešimo Nr. 6730386

Pranešame, kad MB "Panda" vaikų priežiūros centras (kodas 305850030, adresas Algirdo g. 9, Maišiagala, Vilniaus
r. sav., Lietuvos Respublika) vienintelis narys 2024-05-13 priėmė sprendimą pakeisti bendrijos pavadinimą. Dabartinis
bendrijos pavadinimas MB "Panda" vaikų priežiūros centras yra keičiamas į MB PANDA EU.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Vilkra", kodas 303766352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-7, LT-98110
Pranešimo Nr. 6730387

Pranešame, kad UAB "Vilkra" (įmonės kodas 303766352, buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-7, duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras") 2024 m. rugpjūčio 31 d. vienintelio akcininko sprendimu Nr. 24/08/31 pertvarkoma į
mažąją bendriją - MB "Vilkra", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio
juridinio asmens buveinė ir įmonės kodas nesikeis. Su MB "Vilkra" nuostatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti UAB "Vilkra" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Litvalda", kodas 302839096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6729567

Pranešame, kad UAB "Litvalda" generalinis direktorius ir "Wabashi" B.V. direktorių valdyba patvirtino vienos valstybės
ribas peržengiančio jungimosi sąlygas, pagal kurias "Wabashi" B.V., yra prijungiama prie UAB "Litvalda".

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Litvalda", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas: 302839096, registruotos buveinės adresas: Islandijos pl. 32B, Kaunas,
Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre.

Reorganizuojamas juridinis asmuo: "Wabashi" B.V., pagal Nyderlandų įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės,
registruotos buveinės adresas: Schiphol Boulevard 127, 1118 BG Schiphol, Nyderlandai, Nyderlandų prekybos registre
registruotos numeriu 63177153, registro tvarkytojas: Nyderlandų prekybos rūmai (olandiškai: the Netherlands Chamber
of Commerce).

Reorganizavimo būdas: vienos valstybės ribas peržengiantis bendrovių jungimasis.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo:  "Wabashi" B.V.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 6

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Litvalda".

Teisių ir pareigų perdavimas: Jungimosi sąlygose nustatyta tvarka "Wabashi" B.V. turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe
ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "Litvalda" nuo jungimosi sąlygose nurodyto momento.

Su vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Litvalda"
įstatais, 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais su reorganizavimu
susijusiais dokumentais, galima susipažinti iki jungimosi pabaigos UAB "Litvalda" registruotoje buveinėje adresu
Islandijos pl. 32B, Kaunas, Lietuvos Respublika darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6729561

VšĮTarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas
Įgaliojimas
p. Amangbo Eziashi Stephen ,Gimimo data:27,05,1970 ,Nigerijos Federacinės Respublikos pilietis ,įgaliotas Europos
ir Afrikos bendradarbiavimo Ambasadorius ir Jungtinių Tautų Tarptautinio karališkojo diplomatinio klubo diplomatinis
pasiuntinys prie Afrikos Sąjungos ,nuo 2024,09,01  iki 2026,09,01
Power of attorney
Authorization
PI International Royal Diplomatic Club of the United Nations
authorized Mr.Amangbo Eziashi Stephen Date of birth:27,05,1970 ,A citizen of the Federal Republic of Nigeria
Ambassador of the European-African cooperation and the Diplomatic Envoy of the International Royal Diplomatic Club
of the United Nations at the African Union from 2024,09,01 to 2026,09,01.

- - -

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6729562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 7

VšĮ Tarptautinis  Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas
Patvirtina įgaliojimą
Įgaliojimas H.E. Amb. Prof. Dean Roberts Jr ,gimimo data:11.11.1952 Ganos Respublikos pilietis įgaliotas
SPECIALUS PASIUNTINYS IR NUOLATINIS ATSTOVAS JUNGTINIŲ TAUTŲ , NIUJORKAS, JAV. ir PLĖTROS IR
POLITINIO IR EKONOMINIO BENDRADARBIAVIMO AMBASADORIUS nuo
2024.09.01 iki 2026.09.01
Authorization
Power of attorney
PI International Royal Diplomatic Club of the United Nations authorized
H.E. Amb.Prof. Dean Roberts Jr ,Date of birth: 11.11.1952, citizen of the Republic of Ghana authorized :
SPECIAL ENVOY AND PERMANENT REPRESENTATIVE TO THE UNITED NATIONS HEADQUARTERS, NEW
YORK, USA
and
AMBASSADOR OF DEVELOPMENT AND POLITICAL AND ECONOMIC COOPERATION from 2024.09.01
to 2026.09.01.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB Remaca, kodas 306314270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Rūko g. 5, LT-96171
Pranešimo Nr. 6729892

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Pramogų parkelis", kodas 306991023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Zybolių k., Zybolių g. 1, LT-42340
Pranešimo Nr. 6730652

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: SIMONAS LASYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sutvarkom, kodas 306989200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 8

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Silniškių k., Mėtų g. 2, LT-18168
Pranešimo Nr. 6730653

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: SIMONA BINDERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lynx grupė", kodas 306990042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6730654

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: LAIMIS MAJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fg consulting, kodas 306991354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-128, LT-08100
Pranešimo Nr. 6730655

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: LUKAS RADŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LP investicijos, kodas 306989691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53-107, LT-01137
Pranešimo Nr. 6730656

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: LAURYNAS PREIDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miglesta, kodas 306991151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Sodo g. 23-2, LT-39449
Pranešimo Nr. 6730657

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: GEORGIJUS RANCEVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GaKriLė, kodas 306991411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Račkaus g. 11B-2, LT-47272
Pranešimo Nr. 6730658

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: VILIUS LANKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Salantų SALANTAS sporto klubas, kodas 306991429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Guobos g. 34, LT-97179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 6730659

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: MARIUS STAPONKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Paper and Karton, kodas 306991183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 17L-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6730660

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: ROBERTAS GASTEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Neries 24", kodas 306990156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 24-27, LT-54364
Pranešimo Nr. 6730661

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: VYTAUTAS OSTRAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PrimeAthletic", kodas 306991201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37, LT-01110
Pranešimo Nr. 6730662

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: ROBERTAS KARALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Melplanas, kodas 306990170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 13-oji g. 27, LT-08423
Pranešimo Nr. 6730663

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: ALGIS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovilus, kodas 306991240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 42A, LT-10108
Pranešimo Nr. 6730664

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: GYTIS GENDVILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Step One Ltd, kodas 306991571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6730665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Molista, kodas 306991233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-27, LT-03138
Pranešimo Nr. 6730666

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: DOVILĖ MIŠČIUK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plytelių akcentas", kodas 306990035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6730667

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: IVANAS LEONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kristoma transport, kodas 306991347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Repšių g. 1, LT-89432
Pranešimo Nr. 6730668

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: TOMAS TARUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arturas forest, kodas 306991048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109B-44, LT-50374
Pranešimo Nr. 6730669

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: ARTŪRAS KRUNGLEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Web 3 Utility Platform", kodas 306990081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-11, LT-09219
Pranešimo Nr. 6730670

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: LAMBERTUS JOHANNES HENRICUS MARIA RUTTEN, Direktorius. Akcijų
skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AR Investicija", kodas 306991062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 87A, LT-76304
Pranešimo Nr. 6730671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: RIMVIDAS DAUNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "El design", kodas 306990067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 56-88, LT-51293
Pranešimo Nr. 6730672

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: MARTYNAS PŪSLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Briuselio capital, kodas 306990074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 57A-75, LT-08217
Pranešimo Nr. 6730673

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: RENALDAS RAUDONIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 20
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auksinė vizija, kodas 306991030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6730674

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: ANTANAS JAKIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pelkiniai, kodas 306991055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6730675

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: REGINA NIJOLĖ STULGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Einema, kodas 306991361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-70, LT-04126
Pranešimo Nr. 6730676

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: INESA BANELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurotrans logistic", kodas 306990099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6730677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: YAROSLAV SNIZHOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plovimo sprendimai, kodas 306991379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paštuvos g. 2P, LT-47309
Pranešimo Nr. 6730678

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: NAURIS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Šaulio Kelias, kodas 306991087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10-4, LT-10321
Pranešimo Nr. 6730679

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: VIDMANTAS EITUTIS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gabelle", kodas 306991105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-20, LT-10200
Pranešimo Nr. 6730680

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: GABRIELĖ SAVERINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Likterna, kodas 306990124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6730681

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: REGINA NIJOLĖ STULGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grad oils refinery llc", kodas 306991144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6730682

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buhalterina, kodas 306991404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-29, LT-95181
Pranešimo Nr. 6730683

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: JANETA PUIDOKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 13

- - -

MB "FPK Toys", kodas 306991176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 88-45, LT-68192
Pranešimo Nr. 6730684

Įregistravimo data: 2024-09-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "NojoMotors", kodas 306991436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730685

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Move Well, MB, kodas 306991169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-48, LT-11342
Pranešimo Nr. 6730686

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: REGINA MARIJA KLINGERYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gera kryptis, kodas 306991443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 46, LT-14281
Pranešimo Nr. 6730687

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: MANTAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Austrė, kodas 306990131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-14, LT-13270
Pranešimo Nr. 6730688

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: SIGNE STRAUBERGA, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eldas, MB, kodas 306990149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 21, LT-02237
Pranešimo Nr. 6730689

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: EIVYDAS JAKUBKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 14

UAB Lio nekilnojamasis turtas, kodas 306991450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-31, LT-01125
Pranešimo Nr. 6730690

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: LEONARDAS KUKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VTV ecostatyba", kodas 306990163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 7C, LT-80186
Pranešimo Nr. 6730691

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: TOMAS ŠVAPLYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ammery, kodas 306991518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-98, LT-11223
Pranešimo Nr. 6730692

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: MARINA KOVERA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Slt projektai, kodas 306988148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-1, LT-00304
Pranešimo Nr. 6730693

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: FAUSTINAS VIRŠILAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pardis Commerce Group", kodas 306991500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6730694

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: EHSAN ZALI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Burių Kopa", kodas 306991525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105A, LT-95112
Pranešimo Nr. 6730695

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: GINTARAS JUOČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pasiekiami namai, kodas 306991226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gumbinės g. 21, LT-06247
Pranešimo Nr. 6730696

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: RIMANTAS BIELINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deivido busas", kodas 306990206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Plynių k., Plynių g. 32-4, LT-71186
Pranešimo Nr. 6730697

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: DEIVIDAS BALSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PZ projektai", kodas 306990117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-30, LT-01306
Pranešimo Nr. 6730698

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: PALINA ZELIKAVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VASTORI DOG TRAINING, kodas 306991094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6730699

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: NOJUS BALNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ML consulting MB, kodas 306991112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6A-5, LT-02198
Pranešimo Nr. 6730700

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: MANTVYDAS LEVICKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bratanas", kodas 306991137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 100, LT-76176
Pranešimo Nr. 6730701

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: ARVYDAS RIMŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A. Juršėno sveikatingumo centras, kodas 306991386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-74, LT-12101
Pranešimo Nr. 6730702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: AURIMAS JURŠĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gianduja chocolaterie, kodas 306987676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-23, LT-01400
Pranešimo Nr. 6730703

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: MANTAS LESKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "COMFORT HEAT GROUP", kodas 306991190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-38, LT-14188
Pranešimo Nr. 6730704

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: KĘSTUTIS MOZŪRIŪNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1675
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 48508 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mastikas, kodas 306991468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Pievų g. 4, LT-86200
Pranešimo Nr. 6730705

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: VAIDAS NARBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pago LT", kodas 306989093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6730706

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: VYTAUTAS PUIDOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aetheris initus", kodas 306987466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 87A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6730707

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: IGNAS JANUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Tilto g. 1 savininkų bendrija, kodas 306991219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6730708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: GIEDRIUS BAZIULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Girtas NT, kodas 306991475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6730709

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: JULIUS GIRTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šventinė siunta", kodas 306990188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 64-14, LT-44269
Pranešimo Nr. 6730710

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: IVETA ŽYLĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HWG Studio IĮ, kodas 306991009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6730711

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: ANDRIUS BOGDA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saumile creative MB, kodas 306990195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 96C-2, LT-11307
Pranešimo Nr. 6730712

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: LAURA VENCKUVIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ALUVESTO GROUP", kodas 306990220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38A-1, LT-05112
Pranešimo Nr. 6730713

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: ALEKSANDR MOISEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Antras derlius, kodas 306991258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6730714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: VAIDAS BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vykasa", kodas 306990028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Alyvų g. 4, LT-64384
Pranešimo Nr. 6730715

Įregistravimo data: 2024-09-13. Vadovas: VYGANTAS VALEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolo klubas", kodas 300015795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23, LT-76331
Pranešimo Nr. 6729894

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E. Valaitės įmonė, kodas 123687259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-9, LT-09110
Pranešimo Nr. 6729895

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Žuvelis", kodas 241882240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 23-6, LT-92139
Pranešimo Nr. 6729896

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Jokšo įmonė, kodas 162945675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Smilgevičiaus g. 11, LT-86144
Pranešimo Nr. 6729897

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "PATULAS", kodas 302426037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-55, LT-08210
Pranešimo Nr. 6729898

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Enikienės individuali įmonė, kodas 300586655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 19

Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 2, LT-83163
Pranešimo Nr. 6729899

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Liselis", kodas 300632704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7A, LT-92105
Pranešimo Nr. 6729900

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apdailos linija", kodas 304090546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6729901

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Seyras", kodas 302630125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 33A-35, LT-97102
Pranešimo Nr. 6729902

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CodeLibris", kodas 301890547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-102, LT-07169
Pranešimo Nr. 6729903

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Tadasa", UAB, kodas 304980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Šermukšnių g. 8, LT-39200
Pranešimo Nr. 6729904

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STD Baltic", kodas 302520262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 21, LT-96159
Pranešimo Nr. 6729905

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nordic Power Management, UAB, kodas 302548646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6729906

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Zooservisas", kodas 303048398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-1, LT-11214
Pranešimo Nr. 6729907

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europe Export Trading", kodas 303055656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6729908

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vakarinė banga", kodas 303082308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 16-24, LT-00149
Pranešimo Nr. 6729909

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos autoparko valdymas", kodas 303091232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6729910

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekspomeda logistics", kodas 303194104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 7-2, LT-97146
Pranešimo Nr. 6729911

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimta reklama", kodas 303194136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-8, LT-92355
Pranešimo Nr. 6729912

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-34, LT-08332
Pranešimo Nr. 6729913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PET PLANET LT", kodas 303211482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13, LT-14101
Pranešimo Nr. 6729914

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Okta ir partneriai", kodas 303222557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-32, LT-06320
Pranešimo Nr. 6729915

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lumo lumus", kodas 303237356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 20, LT-11318
Pranešimo Nr. 6729916

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vidiksos inžinerija", kodas 305097561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6729917

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Blingberis", UAB, kodas 303248210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6729918

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Woodcom, UAB, kodas 302678223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Giršūnų g. 31, LT-92377
Pranešimo Nr. 6729919

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VERSLIUKAI, UAB, kodas 302715287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6729920

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 22

- - -

UAB "Agstata", kodas 303265619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Lauko g. 16, LT-42273
Pranešimo Nr. 6729921

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Losepa", kodas 303284473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6729922

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Techninės žinios", UAB, kodas 303299094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6729923

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egravita", kodas 303324836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6729924

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6729925

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Genteras", kodas 303371273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6729926

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sabusta", kodas 303387427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64, LT-14245
Pranešimo Nr. 6729927

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 23

"Holidena", UAB, kodas 303388148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-67, LT-92118
Pranešimo Nr. 6729928

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abu projektai", kodas 303393711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Čebatorių k. 2, LT-30180
Pranešimo Nr. 6729929

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spektro spindis", kodas 303403073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6729930

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greitasis pristatymas", kodas 303410477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6729931

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transpaka", kodas 303449882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sodų g. 20, LT-13263
Pranešimo Nr. 6729932

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veiksmingos investicijos", kodas 303469358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6729933

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aušrelijus", kodas 303594867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 29, LT-91276
Pranešimo Nr. 6729934

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Gamtos galybė", UAB, kodas 303670350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6729935

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Termobūstas", kodas 303850875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girininkijos g. 36, LT-10156
Pranešimo Nr. 6729936

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Kosmetikos paslaugos", UAB, kodas 303872359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-2, LT-08218
Pranešimo Nr. 6729937

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Custom Service", kodas 303885851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 4, LT-17102
Pranešimo Nr. 6729938

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Angel Amber", kodas 302787404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 27, LT-92309
Pranešimo Nr. 6729939

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GOLEBO, kodas 302868404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 11A, LT-92371
Pranešimo Nr. 6729940

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mėmelio stogai", kodas 302874097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 1, LT-99350
Pranešimo Nr. 6729941

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Tavo darna", kodas 303398975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6729942

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Atkon Hill, kodas 302950495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-6, LT-10103
Pranešimo Nr. 6729943

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gegutės", kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31, LT-92118
Pranešimo Nr. 6729944

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEGA CROWN", kodas 302991595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-25, LT-04210
Pranešimo Nr. 6729945

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NUGENTA", kodas 302996724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21, LT-03109
Pranešimo Nr. 6729946

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6729947

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAKVINA", kodas 303021312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-68, LT-09229
Pranešimo Nr. 6729948

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Termiola, kodas 303027863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-81, LT-06326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6729949

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Woman's Vision", kodas 305616508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6729950

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Fastlogistik1, kodas 306435133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Piliakalnio g. 4, LT-59375
Pranešimo Nr. 6729951

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Borsas", kodas 304028669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6729952

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vasvila", kodas 304045857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svirno g. 3A, LT-13242
Pranešimo Nr. 6729953

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inkorporas", kodas 304052353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6729954

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stiprus", kodas 304080648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10, LT-14263
Pranešimo Nr. 6729955

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Cargo Trans", kodas 304095600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38, LT-94101
Pranešimo Nr. 6729956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skandus", kodas 304099470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 10, LT-02236
Pranešimo Nr. 6729957

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Importo ekspertai", kodas 304115362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6729958

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ervanetas", kodas 304125381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 29-99, LT-35129
Pranešimo Nr. 6729959

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Surkiai", kodas 304144093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Skuodo Priemiesčio k., Užluobės g. 2, LT-98122
Pranešimo Nr. 6729960

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATLANTIC INVEST", kodas 304154148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-57, LT-03116
Pranešimo Nr. 6729961

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Palgra", kodas 304155467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-96, LT-08438
Pranešimo Nr. 6729962

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Granado Cars", kodas 304166862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 7, LT-38120
Pranešimo Nr. 6729963

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 28

- - -

UAB "Aroviksas", kodas 304177638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gaivališkės k. 1, LT-97318
Pranešimo Nr. 6729964

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transportas ir pervežimai", kodas 304193005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6729965

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Levalda", kodas 304214271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., Minsko pl. 310, LT-13180
Pranešimo Nr. 6729966

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEAD AERO LT", kodas 304222873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-1, LT-01134
Pranešimo Nr. 6729967

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MPOWER.LT", kodas 304226850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B-34, LT-06125
Pranešimo Nr. 6729968

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Efektyvūs įrengimai", kodas 304230699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Babriškių k., Gedimino g. 39A, LT-21119
Pranešimo Nr. 6729969

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos Poseidonas", kodas 304254860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-24, LT-95222
Pranešimo Nr. 6729970

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 29

UAB "Pulso grupė", kodas 304270462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 155, LT-72314
Pranešimo Nr. 6729971

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gastra LT", kodas 304274457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-5, LT-08113
Pranešimo Nr. 6729972

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laimės šalis", kodas 304286833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6729973

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos uostas", kodas 304292245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117, LT-14207
Pranešimo Nr. 6729974

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aitvaras LT", kodas 304294591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6729975

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mėmelio verslas", kodas 304311838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115, LT-91187
Pranešimo Nr. 6729976

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beronta", kodas 304324433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6729977

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Droitus", kodas 304400500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-30, LT-06310
Pranešimo Nr. 6729978

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Didysis ibis", kodas 304402519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6729979

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pajūrio rugina", kodas 304412787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6729980

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gėlių jėga", kodas 304418345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-18, LT-03161
Pranešimo Nr. 6730481

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mikautas", kodas 304427547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Tuopų g. 4, LT-38120
Pranešimo Nr. 6730482

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baksarnetas", kodas 304437274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730483

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DG projektas, kodas 304439161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1, LT-35175
Pranešimo Nr. 6730484

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Touka Shu, kodas 304442385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 31

Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6730485

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Madagaskaro šalis", kodas 304449892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-15, LT-98109
Pranešimo Nr. 6730486

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pranvita", kodas 304450663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 37, LT-96121
Pranešimo Nr. 6730487

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stogų ir fasadų sprendimai", kodas 304453912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-1, LT-35163
Pranešimo Nr. 6730488

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Benedenta", kodas 304479476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-6, LT-01137
Pranešimo Nr. 6730489

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evoresa", kodas 305107678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730490

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oskrina", kodas 305188908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6730491

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grožio profilis", kodas 305227663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6730492

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fisheta", kodas 305221767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6730493

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ronakeras", kodas 305246731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6730494

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Promo prekyba", kodas 305316980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-18, LT-03233
Pranešimo Nr. 6730495

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stalyda", kodas 305328413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6730496

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Perlida", kodas 305393699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730497

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maberta", kodas 304824068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-22, LT-05214
Pranešimo Nr. 6730498

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB IT servisas, kodas 304847992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 1-9, LT-40128
Pranešimo Nr. 6730499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Araina", kodas 304849413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6730500

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rinkodaros valdymo centras, kodas 304848610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Tarandės k., Kelpių g. 25A-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6730501

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Utenos logistika", kodas 304852078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116, LT-28214
Pranešimo Nr. 6730502

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pinijas", kodas 304856952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6730503

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vinxi", kodas 304856646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6730504

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Blockchain Analytics", kodas 304857246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6730505

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miltfora", kodas 304883173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6730506

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 34

- - -

UAB "Vin-Orient", kodas 304894383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101, LT-06326
Pranešimo Nr. 6730507

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pecunia non olet", kodas 304927666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-24, LT-09127
Pranešimo Nr. 6730508

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Testo LT", kodas 304944886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 72, LT-14306
Pranešimo Nr. 6730509

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valemeta", kodas 304950483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Ūkininkų g. 11, LT-15164
Pranešimo Nr. 6730510

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sūru saldu", kodas 304949335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-43, LT-04315
Pranešimo Nr. 6730511

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geratus", kodas 304960709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6730512

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RiandM", kodas 304972686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730513

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 35

UAB "Stralekna", kodas 305063598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6730514

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Brolių rūkykla, kodas 305202304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-169, LT-04314
Pranešimo Nr. 6730515

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tavo Kama", kodas 305098962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-9, LT-01139
Pranešimo Nr. 6730516

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ICM TRADE", kodas 304499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6730517

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lintechas", kodas 304562840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 31-4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6730518

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Februs", kodas 304532014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6730519

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dertima", kodas 304571864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6730520

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mona pro", kodas 304573954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 7-2, LT-96345
Pranešimo Nr. 6730521

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"EMR Logistika" UAB, kodas 304578086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6730522

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inderus", kodas 304614874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Sodo g. 5-4, LT-96320
Pranešimo Nr. 6730523

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auresa Engineering", kodas 304675432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21-17, LT-35104
Pranešimo Nr. 6730524

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Scriptum viridi", kodas 304687872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-13, LT-01402
Pranešimo Nr. 6730525

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transkada", kodas 304705612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 13, LT-06280
Pranešimo Nr. 6730526

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domuum experti", kodas 304715581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-75, LT-91174
Pranešimo Nr. 6730527

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Afrikos verslas", kodas 303315043 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6781474

Išregistravimo data: 2024-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Fitireta, kodas 306967136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6730716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-09-10).

- - -

UAB "Maderlika", kodas 305435194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Strate goo", kodas 305981624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-20, LT-08108
Pranešimo Nr. 6730718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

BALIUKONIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 306774393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-09-11).

- - -

MB "Balansas plius", kodas 303386318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-49, LT-49200
Pranešimo Nr. 6730720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-10).

- - -

Mažoji bendrija "R. MĖSIUKAS", kodas 305644308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 29, LT-45261
Pranešimo Nr. 6730721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-11);
Sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

MB "AMBREMA", kodas 305571970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 81, LT-18219
Pranešimo Nr. 6730722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HEAT", kodas 111529066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-38, LT-14188
Pranešimo Nr. 6730723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-09-11); Įstatai (2024-09-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-11); Įgaliojimas (2024-09-11).

- - -

Jono Kalinausko individuali įmonė, kodas 165813458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19C, LT-69430
Pranešimo Nr. 6730724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-13).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 14 savininkų bendrija, kodas 145624635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 14, LT-78222
Pranešimo Nr. 6730725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas, kad Bendrija vykto veikla (2024-09-12); Įgaliojimas (2024-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 39

VšĮ "Laisvalaikio zona", kodas 304091324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Dvaro g. 17, LT-21103
Pranešimo Nr. 6730726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2, LT-59202
Pranešimo Nr. 6730727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190132851 (2024-09-13).

- - -

Šeduvos Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191268112
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 16, LT-82225
Pranešimo Nr. 6730728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-12).

- - -

UAB "ORFEANA", kodas 300875827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6730729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Realvesta", kodas 301278685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4, LT-09124
Pranešimo Nr. 6730730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-13).

- - -

DTC balansas, MB, kodas 305560778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2, LT-67313
Pranešimo Nr. 6730731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-10).

- - -

MB Altrakas, kodas 305649885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k., Pievų g. 19, LT-56109
Pranešimo Nr. 6730732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-11).

- - -

UAB "L.I.T. My-Way", kodas 302329556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-301, LT-07100
Pranešimo Nr. 6730733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija, kodas 190670720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 6, LT-82177
Pranešimo Nr. 6730734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-12).

- - -

Sodininkų bendrija "LANTAINIAI", kodas 160208373
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Maumedžių g. 3, LT-54375
Pranešimo Nr. 6730735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-09-13); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-13).

- - -

MB "Harmony Trade", kodas 306981431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6730736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

MB "Drąsi virtuvė", kodas 306933479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-5, LT-10101
Pranešimo Nr. 6730737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Nuostatai (2024-09-11);
Sprendimas / Sprendimas (2024-09-11).

- - -

UAB "Betono linija", kodas 302424634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 21B, LT-54286
Pranešimo Nr. 6730738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "MG servisas", kodas 302521453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-6, LT-91134
Pranešimo Nr. 6730739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-10).

- - -

UAB "Turto fondas", kodas 304605035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6730740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-09-13).

- - -

Demokratinės mokyklos sąjunga, kodas 191966836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 23-14
Pranešimo Nr. 6730741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-13).

- - -

UAB "JURCONSULT GROUP" Panevėžio filialas, kodas 303406938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51-2, LT-36101
Pranešimo Nr. 6730742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-09-13).

- - -

Rotary klubas Laisvė, kodas 305672994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115, LT-78175
Pranešimo Nr. 6730743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-09-13).

- - -

Visagino vaikų lopšelis-darželis "Auksinis raktelis", kodas 190230443
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 20, LT-31110
Pranešimo Nr. 6730744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-10); Nuostatai
(2024-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-10).

- - -

UAB Vivide akademija, kodas 304916342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6730745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Integre akademija); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-10).

- - -

Pasvalio rajono paramos šeimai centras, kodas 169250587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 41, LT-39153
Pranešimo Nr. 6730746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-10); Nuostatai (2024-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo, priėmimo data 2024-08-28, įsigaliojimo data 2024-08-31, identifikacinis kodas TAR
Nr. 15145, registravimo TAR data 2024-08-30 (2024-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 43

UAB "Autoversmės", kodas 303282376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-32, LT-07152
Pranešimo Nr. 6730747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "ŽIBURINIS", kodas 149793967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38B, LT-63210
Pranešimo Nr. 6730748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Norteltas", kodas 304774373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Jurjonų k., Tilvikų g. 36, LT-96310
Pranešimo Nr. 6730749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

Pavilnio gyventojų bendrija "PILIES GYVENVIETĖ", kodas 302778921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4-17, LT-01131
Pranešimo Nr. 6730750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Birutės apartamentai, kodas 305892111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6730751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

MB VILMA ANTIK, kodas 306373404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 43, LT-46383
Pranešimo Nr. 6730752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija, kodas 191316354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Mokyklos g. 1, LT-14273
Pranešimo Nr. 6730753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-12).

- - -

GO TO GO, UAB, kodas 306245721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6730754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-12).

- - -

Accounting and tax expert, UAB, kodas 305768003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 21-5, LT-26126
Pranešimo Nr. 6730755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Akcininkų sprendimas (2024-09-12).

- - -

UAB "RELEVEN", kodas 305669539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6730756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13); Akcininkų
sprendimas (2024-09-13).

- - -

"Baltoji akacija", UAB, kodas 303534368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9, LT-44295
Pranešimo Nr. 6730757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6730758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10).

- - -

MB Itracka, kodas 306445451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6730759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-10).

- - -

MB GROUP RUBICON, kodas 306989129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13).

- - -

UAB ALtrust, kodas 306989652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6730761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "Lerochemas", kodas 305084382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 26-21, LT-95145
Pranešimo Nr. 6730762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 46

UAB "Q500 Lithuania", kodas 305927231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6730763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-13).

- - -

Naujos kartos kompiuterių mokykla, kodas 193093156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6730764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10); Sprendimas
(2024-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-10).

- - -

UAB "ARCHIVALDA", kodas 125351855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-5, LT-06121
Pranešimo Nr. 6730765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

3BT Group, UAB, kodas 306548608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6730766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12).

- - -

UAB "Verslo baras", kodas 304133079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 28-1, LT-91126
Pranešimo Nr. 6730767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12).

- - -

VšĮ CF Nexus Klaipėda, kodas 306419606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Rudens g. 31-1, LT-92402
Pranešimo Nr. 6730768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB Bess projects, kodas 306988066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 26-19, LT-01100
Pranešimo Nr. 6730769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

Delta Environmental Association VšĮ, kodas 306144170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-82, LT-03125
Pranešimo Nr. 6730770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

MB "Sedra", kodas 305020312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6730771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Sprendimas (2024-09-11).

- - -

UAB "Statgama", kodas 305319898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-45, LT-07130
Pranešimo Nr. 6730772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "ANCITRA", kodas 302687820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pociškės k. 5, LT-80227
Pranešimo Nr. 6730773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Akcininkų sprendimas (2024-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 48

UAB "Gera akis", kodas 305648580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-7, LT-52326
Pranešimo Nr. 6730774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Akcininkų sprendimas (2024-09-10).

- - -

Verslo krizių valdymo asociacija, kodas 304182005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6730775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Skliausčio ūkininkų asociacija, kodas 305764706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Mankiškės k. 6, LT-75445
Pranešimo Nr. 6730776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-13).

- - -

UAB "Renova LT", kodas 304460675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6730777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl dėl nemokumo (bankroto) bylos iškėlimo, pratęsiant
pasirengimo nagrinėti nemokumo (bankroto) bylą terminą. Nutartis neskundžiama (2024-09-10).

- - -

UAB "Verslo teisė", kodas 304059458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17, LT-92238
Pranešimo Nr. 6730778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gribžiniai"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Įstatai (2024-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

Dusetų bendruomenė, kodas 305281209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 4-1, LT-32304
Pranešimo Nr. 6730779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-13).

- - -

831-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-5, LT-08123
Pranešimo Nr. 6730780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13).

- - -

MB "Arenda LT", kodas 305694357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Vinco Marazo g. 7-12, LT-69193
Pranešimo Nr. 6730781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Sprendimas (2024-09-11).

- - -

MB Finduet, kodas 306985839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-19, LT-04107
Pranešimo Nr. 6730782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Nuostatai (2024-09-13); Sprendimas
(2024-09-13).

- - -

MB "Panemunės spalvos", kodas 304954567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Žemaitkiemio k., Panemunės g. 11, LT-59222
Pranešimo Nr. 6730783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Mosdosa", kodas 305342014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Serbentų g. 9, LT-53196
Pranešimo Nr. 6730784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Baltic solar group", kodas 305249147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6730785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-13 (2024-09-13).

- - -

Akcinė bendrovė "VILKMA", kodas 182804714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 21, LT-20127
Pranešimo Nr. 6730786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trys trečiosios", kodas 305239772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-6, LT-10217
Pranešimo Nr. 6730787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

MB "Sidro istorijos", kodas 305613280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-85A, LT-01111
Pranešimo Nr. 6730788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Stambus projektas", kodas 304461229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40, LT-13177
Pranešimo Nr. 6730789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Veiksmo poilsinė", kodas 304233617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 5-6, LT-15174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6730790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-10).

- - -

MB Sutvarkom, kodas 306989200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Silniškių k., Mėtų g. 2, LT-18168
Pranešimo Nr. 6730791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Junginys", kodas 305569147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vainiūnų k., Veisiejų g. 18, LT-67231
Pranešimo Nr. 6730792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-10).

- - -

UAB Olesco projects, kodas 306393652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6730793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-10).

- - -

UAB "KNV industrial development LT", kodas 305935445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6730794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Franšizių valdymas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Įstatai (2024-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulmas", kodas 133457541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12A, LT-51260
Pranešimo Nr. 6730795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB "Mūsų miestas", kodas 300634178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-30, LT-92331
Pranešimo Nr. 6730796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

MB Slt projektai, kodas 306988148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-1, LT-00304
Pranešimo Nr. 6730797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eonova", kodas 306463093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Guobų g. 2-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6730798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas (2024-09-13).

- - -

IĮ "Innos Malkenzon sandėliavimo paslaugų įmonė", kodas 140738535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C, LT-93215
Pranešimo Nr. 6730799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2024-09-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo įregistravimo (2024-09-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-06).

- - -

UAB Mi Partner, kodas 305585532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 32, LT-14201
Pranešimo Nr. 6730800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORDIJA", kodas 211736870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134C, LT-46353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6730801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB "Industrial services", kodas 306662266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Edmundo Giedrimo g. 22B, LT-97193
Pranešimo Nr. 6730802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VANAGIS, UAB, kodas 302830663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6730803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno 44 savininkų bendrija, kodas 301846650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-90169
Pranešimo Nr. 6730804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-06); Įstatai (2024-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2024-09-06).

- - -

MB Pasiekiami namai, kodas 306991226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gumbinės g. 21, LT-06247
Pranešimo Nr. 6730805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "JMGV", kodas 305588820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 18-37, LT-68231
Pranešimo Nr. 6730806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Beltorsa", kodas 304472898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "BETONITA", kodas 301119786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 33-16, LT-08439
Pranešimo Nr. 6730808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Bileris", kodas 305774166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6730809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

UAB "Keturi kart keturi", kodas 305231971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Gegužės g. 12, LT-11236
Pranešimo Nr. 6730810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Star Ventures, kodas 305990185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6730811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG", kodas 111813091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223, LT-07156
Pranešimo Nr. 6730812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gursta", kodas 173928499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 5-2, LT-98140
Pranešimo Nr. 6730813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-10).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Pylimo g. 55 ir Pylimo g. 57, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303325614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6730814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-30).

- - -

MB "Branovex Ventures", kodas 306985853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6730815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Sprendimas (2024-09-11); Užsienio
asmens pasas (2024-09-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Baltosios pirštinės", kodas 303473851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 14-63, LT-28154
Pranešimo Nr. 6730816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-13).

- - -

UAB "Ekomsta", kodas 304418466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6730817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

VšĮ Šaudymo klubas Geležinis vilkas, kodas 306731730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21, LT-65469
Pranešimo Nr. 6730818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-09-13).

- - -

MB "Neptūno ginklinė", kodas 304830676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 8, LT-94178
Pranešimo Nr. 6730819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Flabris", kodas 305400414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 45, LT-00195
Pranešimo Nr. 6730820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-13).

- - -

Eternia Solar, UAB, kodas 305697524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6730821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6730822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 57

- - -

UAB "Lonrona", kodas 306738415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10).

- - -

UAB JUROKS, kodas 306324720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Šapokos g. 48A, LT-47251
Pranešimo Nr. 6730824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

VšĮ "Cantus firmus", kodas 300535098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-25, LT-05226
Pranešimo Nr. 6730825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaičių kiemas", kodas 301738742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23, LT-99317
Pranešimo Nr. 6730826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-28).

- - -

UAB "AM VILTĖJA", kodas 125919158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6730827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 58

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

MB "Galios faktorius", kodas 303073120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70-14, LT-94153
Pranešimo Nr. 6730828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

Individuali įmonė Rankų darbo pasaulis, kodas 305593447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6730829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Savininko sprendimas (2024-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos dviratukas", kodas 303012007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 4-6, LT-92307
Pranešimo Nr. 6730830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-13).

- - -

MB Pelekas putoje, kodas 305858618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Svarainių g. 4, LT-55326
Pranešimo Nr. 6730831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

Oirdata, UAB, kodas 306119181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6730832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC HUMAN RESOURCES", kodas 110085847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6, LT-01113
Pranešimo Nr. 6730833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Onelayer", kodas 305694179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6730835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-13).

- - -

Naftininkų profesinė sąjunga, kodas 167209442
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6730836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų ir įstatų įtraukimo į
Registrą (2024-09-12); Protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-09-12); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų
pakeitimo (2024-09-12); Protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-09-12); Protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo
(2024-09-12); Įstatai (2024-09-11).

- - -

Asociacija Salantų SALANTAS sporto klubas, kodas 306991429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Guobos g. 34, LT-97179
Pranešimo Nr. 6730837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Marvira", kodas 306283362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 20-13, LT-57192
Pranešimo Nr. 6730838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2024-09-10).

- - -

UAB "Svealita", kodas 300062909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41-14, LT-76350
Pranešimo Nr. 6730839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-09-11).

- - -

UAB "Gera statyba", kodas 303824930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 12, LT-14167
Pranešimo Nr. 6730840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių komercija", kodas 144630172
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149-37, LT-76341
Pranešimo Nr. 6730841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 61

- - -

UAB "Inolda", kodas 304057005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Lelionių k., Ežerėlio g. 46, LT-62188
Pranešimo Nr. 6730842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

MB "KAPARESTA", kodas 305585906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Naujatriobių k., Tiesioji g. 6, LT-55305
Pranešimo Nr. 6730843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Skandiagras", kodas 303289221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Voskonių k., Raganės g. 5, LT-82472
Pranešimo Nr. 6730844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-11 (2024-09-12).

- - -

MB "Tėčio durys ir kėdės", kodas 306003643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6730845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Protokolas (2024-09-12).

- - -

UAB KiiltoClean, kodas 300048464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6730846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-09); Įgaliojimas (2024-09-09); Užsienio asmens pasas
(2024-09-09); Užsienio asmens pasas (2024-09-09).

- - -

A. Žilio individuali įmonė, kodas 300502148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 62

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 4-91, LT-92248
Pranešimo Nr. 6730847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo ir buveinės
adreso įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Savininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

Eldas, MB, kodas 306990149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 21, LT-02237
Pranešimo Nr. 6730848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Šokių studija Basse, kodas 306981043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6730849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

VšĮ Joniškio šachmatų klubas "Proto bokštas", kodas 305717037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A, LT-84107
Pranešimo Nr. 6730850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

VšĮ "Lithuanian Alpagut sporto ir mišrių kovos menų federacija", kodas 306988924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-13).

- - -

UAB MedDream, kodas 306968708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6730852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

VALŲ KORGIŲ MĖGĖJŲ KLUBAS, kodas 302331030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6730853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

UAB "Arstida", kodas 303008770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6730854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-10).

- - -

UAB "IRVIDANA", kodas 300664125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-15, LT-01118
Pranešimo Nr. 6730855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

MB "Lauko inžineriniai tinklai", kodas 303102892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-14, LT-78357
Pranešimo Nr. 6730856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Aranela", kodas 302519185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-103, LT-08215
Pranešimo Nr. 6730857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

UAB "Tolimanas", kodas 305209035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6730858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

Alstaff UAB, kodas 306987904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6730859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10).

- - -

UAB "Arvyra", kodas 304744202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 6-101, LT-00109
Pranešimo Nr. 6730860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6730861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

IĮ Daliaus Sprindžio įmonė, kodas 160441819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Šlaito g. 12, LT-54361
Pranešimo Nr. 6730862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2024-09-11); Atstovavimo
sutartis (2024-09-11).

- - -

Rytų deližansas, UAB, kodas 306697961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6730863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Židinio šiluma", kodas 301851715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-37, LT-31113
Pranešimo Nr. 6730864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRIUS IR ARŪNAS", kodas 125405783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24, LT-01130
Pranešimo Nr. 6730865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Imasuna", kodas 305218319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Gėlynų g. 12, LT-54219
Pranešimo Nr. 6730866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Technologijų dizainas", kodas 304503870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 19-9, LT-31102
Pranešimo Nr. 6730867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo,
vadovo ir buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11);
Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, vadovo išrinkimo, buveinės adreso keitimo (2024-09-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

MB "Grandbos", kodas 306140752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 11A, LT-92338
Pranešimo Nr. 6730868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6730869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-09-10); Valdybos sprendimas (2024-09-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-10); Užsienio
asmens pasas (2024-09-10); Užsienio asmens pasas (2024-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETIMYBĖ", kodas 241557880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6730870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-09-10).

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šakališkių k., Šakališkių g. 15, LT-69116
Pranešimo Nr. 6730871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-11); Įstatai (2024-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-11).

- - -

UAB "Gėlės laiku", kodas 305316215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Pranciškonų g. 44, LT-13192
Pranešimo Nr. 6730872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-09-13).

- - -

MB Evana shop, kodas 306968626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6730873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Nuostatai (2024-09-10);
Sprendimas / Sprendimas (2024-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 67

- - -

Asociacija "Merkio slėnio HUB", kodas 306382691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 149, LT-65487
Pranešimo Nr. 6730874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-22).

- - -

Varėnos r. Liškiavos daugiafunkcis centras, kodas 190109139
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k., Mokyklos g. 3, LT-65317
Pranešimo Nr. 6730875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-11); Nuostatai
(2024-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-03).

- - -

VšĮ "Bendrystės namai", kodas 165227737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k., Bažnyčios g. 10, LT-69388
Pranešimo Nr. 6730876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Ekotyra, kodas 302593463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Vaisodžių k., Raižių g. 37, LT-64463
Pranešimo Nr. 6730877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11).

- - -

UAB "ML ROOF LT", kodas 305720318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kalnalio tak. 13, LT-96192
Pranešimo Nr. 6730878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

MB Molista, kodas 306991233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-27, LT-03138
Pranešimo Nr. 6730879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mes - jums", kodas 150096068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6730880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-09-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-09-11); Įgaliojimas (2024-09-11).

- - -

UAB "Kartalli", kodas 304708747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-09).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus filialas, kodas
300584832
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 K1-106
Pranešimo Nr. 6730882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Steigėjo sprendimas / Protokolo
išrašai dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-10).

- - -

Asociacija "Autokultūra", kodas 305550410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102A-2, LT-76163
Pranešimo Nr. 6730883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Domus solida", kodas 300054606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 16, LT-59206
Pranešimo Nr. 6730884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 69

- - -

UAB "EUchanges", kodas 306681583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6730885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10).

- - -

Aronle UAB, kodas 306984502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6730886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

VšĮ Struktūrinių reformų centras, kodas 306966867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "Comtira", kodas 306989054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6730888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11).

- - -

UAB "Bebrų statybos", kodas 303344290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 35A, LT-27105
Pranešimo Nr. 6730889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-10 (2024-09-10).

- - -

The Institute of Mental Health and Psychology, MB, kodas 306331309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6730890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-09-10).

- - -

UAB "Regas", kodas 303064210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 3, LT-91300
Pranešimo Nr. 6730891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Mažųjų Būdežerių bendruomenė, kodas 300656744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Artojų g. 7-2, LT-70180
Pranešimo Nr. 6730892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2024-09-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2024-09-10).

- - -

G. Leskausko personalinė įmonė, kodas 165231397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Karužų k.
Pranešimo Nr. 6730893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-05-13).

- - -

UAB "Libelpakas Plius", kodas 302506031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6730894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas . Vadovo keitimas (2024-09-13).

- - -

UAB Gargždų vėjas, kodas 302828477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6730895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB VSG PV).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-10); Pranešimas (2024-09-10).

- - -

UAB "The Choice", kodas 305534630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6730896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

MB "Mokymų klubo projektai", kodas 302704180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6730897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pažangūs pozicionavimo sprendimai", kodas 303339813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-2, LT-48299
Pranešimo Nr. 6730898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-11).

- - -

UAB "Stabilumas ir garantas", kodas 304912842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

UAB "Plėtros investicijos", kodas 302630602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6730900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 72

- - -

R. Ramanauskienės individuali prekybos įmonė, kodas 172357026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aguonų g. 6, LT-60116
Pranešimo Nr. 6730901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-11).

- - -

UAB "Palangos aplinkkelis", kodas 303036257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6730902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

MB "Slapta meilė", kodas 306716155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 20, LT-01205
Pranešimo Nr. 6730903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas (2024-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

Sostinės parko bendruomenė, kodas 305709460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 122, LT-02196
Pranešimo Nr. 6730904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-09-11).

- - -

UAB "Laknova", kodas 302848273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-43, LT-31137
Pranešimo Nr. 6730905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

UAB Automatika EU, kodas 304844697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6730906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ SAVĘS PAŽINIMO IR SAVIRAIŠKOS STUDIJA, kodas 303011485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-103, LT-03126
Pranešimo Nr. 6730907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Intedema", kodas 305622703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-11).

- - -

UAB "Ateities švara", kodas 304400347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6730909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

MB "Sūduvių kiemo duona", kodas 306283355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 92, LT-70121
Pranešimo Nr. 6730910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

Tolkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302335623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6730911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-22).

- - -

UAB "AIRIVITA", kodas 121853376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-72, LT-07109
Pranešimo Nr. 6730912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-13).

- - -

UAB "BIO RAUKŠTUVA", kodas 302677908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28, LT-28134
Pranešimo Nr. 6730913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Gręžinys LT", kodas 302681461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Tilvikų k. 11, LT-86376
Pranešimo Nr. 6730914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6730915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Scandi Standard Lithuania Holding, kodas 306982871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6730916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10).

- - -

UAB "Okvada", kodas 306070987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 41, LT-46326
Pranešimo Nr. 6730917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11).

- - -

UAB Express PRO V132, kodas 306722286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6730918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10).

- - -

UAB "Levinta", kodas 304070668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Milžemių g. 1-10, LT-58434
Pranešimo Nr. 6730919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-13).

- - -

MB "HR pulsas", kodas 306673565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 10-7, LT-04130
Pranešimo Nr. 6730920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-11).

- - -

UAB Ieškau, kodas 305518423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 24-5, LT-84143
Pranešimo Nr. 6730921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "Žaliaakis", kodas 305640142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 42, LT-11237
Pranešimo Nr. 6730922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Pardis Commerce Group", kodas 306991500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6730923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Probetonas", kodas 302799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191, LT-02300
Pranešimo Nr. 6730924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB Miško investicija, kodas 305674632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-21, LT-45391
Pranešimo Nr. 6730925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

UAB "Ambercon", kodas 302544861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6730926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6730927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

MB Progresyvios verslo konsultacijos, kodas 306966835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6730928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Nuostatai (2024-09-11); Sprendimas
(2024-09-11).

- - -

MB "Dirginta forest adventure", kodas 305976641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8, LT-74202
Pranešimo Nr. 6730929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas (2024-09-12).

- - -

UAB "Trimo statyba", kodas 304930769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 3-1, LT-49188
Pranešimo Nr. 6730930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-10).

- - -

UAB "Langiukai LT", kodas 303427850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 69-11, LT-52306
Pranešimo Nr. 6730931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Vitrum balticum", kodas 303396369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Čiobrelių g. 15, LT-36280
Pranešimo Nr. 6730932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

MB Flow femme, kodas 306223194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-33, LT-01300
Pranešimo Nr. 6730933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

VšĮ "Idėjos miestui", kodas 304177481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-36, LT-95184
Pranešimo Nr. 6730934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1, LT-96173
Pranešimo Nr. 6730935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-09-10).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6730936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB "Milano grupė", kodas 304397958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 32, LT-08412
Pranešimo Nr. 6730937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dviračių arena", kodas 302694989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 8-10, LT-05131
Pranešimo Nr. 6730938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 79

- - -

S.S.P.T. Limited atstovybė Lietuvoje, kodas 305276048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 6730939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-13).

- - -

UAB "Bona diagnosis", kodas 305512783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6730940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Excellent technologies", kodas 302703064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6730941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-12).

- - -

UAB "AUGA Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6730942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas. (2024-09-11).

- - -

UAB AGRO VILKAS, kodas 301506092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vainiūnų k., Veisiejų g. 12, LT-67231
Pranešimo Nr. 6730943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Skandinavijos kurjeris", kodas 304077520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 80

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 3, LT-82225
Pranešimo Nr. 6730944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-16, LT-08431
Pranešimo Nr. 6730945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Tauro LT, kodas 305645050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Pilaitės g. 4, LT-72103
Pranešimo Nr. 6730946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

Visagino ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191830843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15A, LT-31107
Pranešimo Nr. 6730947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir įstatų įregistravimo
(2024-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-09); Įstatai (2024-09-09); Protokolo išrašas / Dėl
pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA", kodas 140623337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4, LT-91208
Pranešimo Nr. 6730948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Įstatai (2024-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-11).

- - -

UAB "Le Serbentas", kodas 305547396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-2, LT-44320
Pranešimo Nr. 6730949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB The honest food, kodas 305723086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-17, LT-04208
Pranešimo Nr. 6730950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

"K. Makaveckaitės konsultacijos", UAB, kodas 304433571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6730951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NB-777", kodas 302444398
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-26, LT-49150
Pranešimo Nr. 6730952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-10).

- - -

Vaido Anskaičio individuali įmonė, kodas 304311788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13P, LT-70137
Pranešimo Nr. 6730953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-12); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-12).

- - -

UAB "Undetus", kodas 304442008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17, LT-08234
Pranešimo Nr. 6730954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-12).

- - -

UAB "Perit", kodas 305773858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6730955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-11).

- - -

UAB "Coexstar", kodas 306052245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Akcininkų sprendimas (2024-09-10);
Užsienio asmens pasas (2024-09-10).

- - -

IĮ "Igomed", kodas 300557059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5A-38, LT-25106
Pranešimo Nr. 6730957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13).

- - -

UAB "ARINOBU", kodas 302302235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-61, LT-09214
Pranešimo Nr. 6730958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-13).

- - -

CEX.IO EU VASP, UAB, kodas 306186479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6730959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 83

Viešoji įstaiga "Humanizmo centras", kodas 302669854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-16, LT-03161
Pranešimo Nr. 6730960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimas
(2024-08-28); Sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2024-08-28).

- - -

V. Kaminskio firma, kodas 152756085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3, LT-93124
Pranešimo Nr. 6730961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
dalyvio (-ių); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-09-11).

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1, LT-13132
Pranešimo Nr. 6730962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Įstatai (2024-09-11); Akcininkų
sprendimas (2024-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-11).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Mindaugo g. 8, Trakai savininkų bendrija, kodas 301171217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6730963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas, kad bendrija vykdo veiklą (2024-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINORA", kodas 170043443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mažųjų Mostaičių k.
Pranešimo Nr. 6730964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB ORMAER, kodas 306736827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6730965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Akcininkų sprendimas (2024-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

UAB "Melersa", kodas 304823201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115B-2, LT-11344
Pranešimo Nr. 6730966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB VidoTrans, kodas 305810609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 15, LT-57300
Pranešimo Nr. 6730967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-13).

- - -

UAB "Westnordic", kodas 306879469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-72, LT-76280
Pranešimo Nr. 6730968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-12).

- - -

Lt valda, UAB, kodas 306815281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-40, LT-44211
Pranešimo Nr. 6730969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-09-11); Įstatai (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-11).

- - -

Butų savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 135363585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 6, LT-50421
Pranešimo Nr. 6730970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-09-05); Prašymas / Dėl valdybos nario pašalinimo (2024-09-05); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.V.S.", kodas 140362652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1-3, LT-95112
Pranešimo Nr. 6730971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

MB "Šilumos broliai", kodas 305445391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6730972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Individuali įmonė Arūno Paškevičiaus įmonė "Stroboskopas", kodas 171272217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 34, LT-82224
Pranešimo Nr. 6730973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Arūno Paškevičiaus įmonė "Stroboskopas"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Savininko
sprendimas (2024-09-12).

- - -

UAB ERC distribution Baltics, kodas 306989976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6730974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "Alutecha", kodas 304479533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 69-2, LT-35295
Pranešimo Nr. 6730975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 86

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos prabavimo rūmai, kodas 152035320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 65, LT-66164
Pranešimo Nr. 6730976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6730977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-12).

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6730978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2024-09-13).

- - -

UAB "Alvonta", kodas 306984833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras "Židinys", kodas 190632634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6730980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-10); Nuostatai
(2024-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 87

- - -

MB Lumoni, kodas 305552176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 8-48, LT-47441
Pranešimo Nr. 6730981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Algiz lt, kodas 306732348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6730982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

MB "Akt technology", kodas 304879029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Versmės g. 2-4, LT-92445
Pranešimo Nr. 6730983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mongeris").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Nuostatai (2024-09-13); Sprendimas
(2024-09-13).

- - -

MB Kopiu, kodas 306018360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-10B, LT-01307
Pranešimo Nr. 6730984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Sprendimas (2024-09-13).

- - -

UAB "Raineda", kodas 302607137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-43, LT-96127
Pranešimo Nr. 6730985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-26, LT-03131
Pranešimo Nr. 6730986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "Konas", kodas 300661588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-07 (2024-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6730988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-13).

- - -

UAB "Lit logistics", kodas 306331597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6730989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-11).

- - -

UAB PG Projektai, kodas 304285514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18, LT-05265
Pranešimo Nr. 6730990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-13).

- - -

Sticpay UAB, kodas 306078254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6730991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

UAB "Lizduva", kodas 186460488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.
Pranešimo Nr. 6730992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Danės slėnis", kodas 300598465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16-2, LT-96332
Pranešimo Nr. 6730993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Grisona", kodas 302254281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 414, LT-08422
Pranešimo Nr. 6730994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Incognitus", kodas 304198803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6730995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

YYY UAB, kodas 306990989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6730996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 90

- - -

UAB "Restuva", kodas 304864963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-49, LT-48147
Pranešimo Nr. 6730997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-06 (2024-09-06).

- - -

Pasvalio "Riešuto" mokykla, kodas 190985972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 8, LT-39145
Pranešimo Nr. 6730998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-12); Nuostatai (2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-12).

- - -

MB "WEB inovacijos", kodas 305228651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 68-24, LT-89176
Pranešimo Nr. 6730999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Ta Thi Hong individuali įmonė, kodas 111649973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "VA elektra", kodas 302514836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Plokščių k., A. Mončio g. 15-1, LT-97291
Pranešimo Nr. 6731001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 3-30, LT-31233
Pranešimo Nr. 6731002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Litivos statyba, kodas 305676747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61, LT-05126
Pranešimo Nr. 6731003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-13).

- - -

UAB "Delado", kodas 306241299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6731004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-11).

- - -

UAB "Akmenutis", kodas 304891412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10, LT-53167
Pranešimo Nr. 6731005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis "Rugelis", kodas 190504727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslių g. 40, LT-56115
Pranešimo Nr. 6731006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-06); Nuostatai
(2024-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-06).

- - -

MB "Amadinos", kodas 305691941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girulių pl. 1A K7, LT-92282
Pranešimo Nr. 6731007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMEDA", kodas 123032944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-44, LT-08318
Pranešimo Nr. 6731008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Larvo Group", kodas 306776355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6731009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10).

- - -

UAB "DASATRANS", kodas 304891654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 47, LT-62107
Pranešimo Nr. 6731010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2024-09-12).

- - -

Coresplash UAB, kodas 306985586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6731011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

UAB "Antrena", kodas 304296418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6731012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "DNC prekyba", kodas 302483006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-31, LT-48204
Pranešimo Nr. 6731013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 93

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Triaukštis", kodas 173740248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 5A, LT-42118
Pranešimo Nr. 6731014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-08-26).

- - -

UAB DN physio, kodas 303331019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 16, LT-11351
Pranešimo Nr. 6731015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Divos namai); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB "Ginsonos baldai", kodas 304930655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Kaštonų g. 2, LT-58201
Pranešimo Nr. 6731016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-09-11); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

MB ARNAKO, kodas 302947937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 21, LT-14256
Pranešimo Nr. 6731017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Sprendimas (2024-09-11).

- - -

MB Kompiuterinės grafikos studija, kodas 304824673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6731018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B, LT-07159
Pranešimo Nr. 6731019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-06).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 6731020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medienos angaras", kodas 302538972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 10, LT-62201
Pranešimo Nr. 6731021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-08-29).

- - -

Asociacija "Klaipėdos regionas", kodas 302798913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11, LT-92138
Pranešimo Nr. 6731022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10).

- - -

UAB "Vasaros projektai", kodas 302604671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

MB "Pramogų parkelis", kodas 306991023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Zybolių k., Zybolių g. 1, LT-42340
Pranešimo Nr. 6731024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Maloni banga", kodas 304909006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 12-10, LT-92260
Pranešimo Nr. 6731025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Sprendimas / VIENINTELIO
DALININKO SPRENDIMAS (2024-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-10).

- - -

UAB "Aliejaus namai", kodas 304434164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 60B, LT-47267
Pranešimo Nr. 6731026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12).

- - -

Hermisa, MB, kodas 306735077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6731027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas (2024-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-12); Užsienio asmens pasas (2024-09-12).

- - -

VMware International Marketing Limited Lietuvos filialas, kodas 305892129
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6731028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Steigėjo sprendimas (2024-09-13);
Užsienio asmens pasas (2024-09-13); Užsienio asmens pasas (2024-09-13); Užsienio asmens pasas (2024-09-13).

- - -

UAB "Simentalai LT", kodas 302630157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Radžiūnų k. 9, LT-33252
Pranešimo Nr. 6731029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 96

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "TRAKŲ ŽEMĖ", kodas 300883763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 16, LT-21111
Pranešimo Nr. 6731030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 48, kodas 145485819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 48-7, LT-78174
Pranešimo Nr. 6731031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-08-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-20).

- - -

UAB "Startela", kodas 304971196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6731032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-09-13).

- - -

UAB "Savtrans", kodas 306254371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Paparčio 25-oji g. 8, LT-66499
Pranešimo Nr. 6731033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAISLŲ PASAULIS", kodas 224206320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6731034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-13).

- - -

UAB "Service Pactum", kodas 302751970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Asociacija "JCI Klaipėda", kodas 301742324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-30, LT-96124
Pranešimo Nr. 6731036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.

- - -

MB "Viltmiška", kodas 305599247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 6, LT-14291
Pranešimo Nr. 6731037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Eurovaldymas", kodas 305297551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šilingių k., Šilingių g. 19, LT-13152
Pranešimo Nr. 6731038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

UAB "DOMSTATA", kodas 135825077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 9, LT-56314
Pranešimo Nr. 6731039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Gintaro Pilipausko įmonė, kodas 135214011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 98

Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", kodas 258847030
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 133, LT-56149
Pranešimo Nr. 6731041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-09-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-09).

- - -

MB "Eukesta", kodas 301385534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Erdvės g. 3, LT-58148
Pranešimo Nr. 6731042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6731043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-13).

- - -

MB Okhome, kodas 306112347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6731044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-12).

- - -

UAB "Boldex", kodas 306989360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-114, LT-09238
Pranešimo Nr. 6731045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11).

- - -

UAB "Juonda", kodas 302579111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Stoties g. 77, LT-62431
Pranešimo Nr. 6731046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-09).

- - -

MB "EcoAuto Spa", kodas 305552183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 159-3, LT-38122
Pranešimo Nr. 6731047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Lux auto", kodas 305435073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6731048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

"Eurobilingas", UAB, kodas 306332966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-13, LT-12103
Pranešimo Nr. 6731049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

ELBENTAS, UAB, kodas 302830859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6731050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Dolga", kodas 303123993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57, LT-03108
Pranešimo Nr. 6731051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-10).

- - -

UAB "Bankoptica", kodas 302861324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-301, LT-03207
Pranešimo Nr. 6731052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10).

- - -

Biržų krašto bendruomenė "Atgimimas", kodas 306673832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 20, LT-41135
Pranešimo Nr. 6731053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-13).

- - -

VšĮ "Brolių jėga", kodas 304756539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 29B, LT-39107
Pranešimo Nr. 6731054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-13).

- - -

UAB "Gera pramoga", kodas 226137360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-16, LT-08339
Pranešimo Nr. 6731055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Veterinarinės Medicinos Centras Begemotas, kodas 306083874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-178, LT-11341
Pranešimo Nr. 6731056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 101

- - -

UAB "Aderana", kodas 304724032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47, LT-68239
Pranešimo Nr. 6731057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

GNSB "Trušelių Gilija", kodas 304710004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 28-1, LT-92441
Pranešimo Nr. 6731058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Web 3 Utility Platform", kodas 306990081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-11, LT-09219
Pranešimo Nr. 6731059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Top Sale, UAB, kodas 305677258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6731060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-13).

- - -

MB "NEXTRANSACT", kodas 306984616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6731061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Sprendimas (2024-09-11); Užsienio
asmens pasas (2024-09-11).

- - -

UAB "Baltiko bygas", kodas 303841869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-90, LT-36206
Pranešimo Nr. 6731062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 102

- - -

UAB "Vorpen", kodas 306780357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6731063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13).

- - -

UAB "Plastic Technology", kodas 304112366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6731064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl Buveinės adreso keitimo (2024-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-10).

- - -

MB "Akmens gama", kodas 306414235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kalesninkų kel. 25, LT-62191
Pranešimo Nr. 6731065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB "IT spurtas", kodas 304846367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Žilėno g. 23, LT-11112
Pranešimo Nr. 6731066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras, kodas 191665142
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A, LT-10204
Pranešimo Nr. 6731067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-09); Nuostatai
(2024-09-09).

- - -

QBS LT UAB, kodas 306380231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6731068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-11).

- - -

Studentų farmacininkų draugija, kodas 193587176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6731069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
pakeitimo (2024-09-11).

- - -

UAB "A&A apskaita", kodas 302562119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A, LT-44192
Pranešimo Nr. 6731070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

Lietuvos marketingo asociacija, kodas 300062236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6731071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-09).

- - -

Rimanto Petraičio firma Vesta IĮ, kodas 273044590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-1, LT-42468
Pranešimo Nr. 6731072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-09-10).

- - -

MB Paul Mark Group LT, kodas 306386647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 29B, LT-70142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6731073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Agroūkis", kodas 161346377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 18, LT-57128
Pranešimo Nr. 6731074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-13).

- - -

MB Herix, kodas 306967570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6731075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Sprendimas (2024-09-11).

- - -

MB Gmk transporte, kodas 306973783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6731076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Sprendimas (2024-09-11).

- - -

UAB QB EUROTRANS, kodas 305435397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B, LT-04300
Pranešimo Nr. 6731077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BIRUTĖ", kodas 141826098
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 12A-29, LT-91210
Pranešimo Nr. 6731078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-06); Įstatai (2024-09-06).

- - -

MB "Amapa", kodas 306041640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Pumpėnų vs. 2, LT-39238
Pranešimo Nr. 6731079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Nuostatai (2024-09-11); Sprendimas
(2024-09-11).

- - -

UAB "Ilgiausia pica", kodas 304420392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6731080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Toys investment", kodas 303952855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6731081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "ILS-Cargo", kodas 303399066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6731082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

UAB MM recycling, kodas 304700476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13-5, LT-91201
Pranešimo Nr. 6731083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-13); Įstatai (2024-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2024-09-13).

- - -

UAB "RX REM LT", kodas 305607466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6731084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo priėmimo iškelti bankroto bylą
(2024-09-11).

- - -

UAB Orbita, kodas 305917034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 6, LT-00144
Pranešimo Nr. 6731085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-13).

- - -

VšĮ "Krištolinis vanduo", kodas 301694235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiazo g. 9, LT-10108
Pranešimo Nr. 6731086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-11).

- - -

MB Dainalp, kodas 306176741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 9, LT-53304
Pranešimo Nr. 6731087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-09-12).

- - -

MB "Anykščių projektai", kodas 304705562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Šilelio g. 16, LT-29153
Pranešimo Nr. 6731088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Amber crafts", kodas 304884631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-81, LT-92331
Pranešimo Nr. 6731089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "MAXIMUM PASLAUGŲ", kodas 300606218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6731090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-09-13).

- - -

MB "2M Technics", kodas 305725411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jonų k., Janaukos g. 17, LT-69316
Pranešimo Nr. 6731091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "TMK Inžineringas", kodas 304590925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 223, LT-15165
Pranešimo Nr. 6731092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smiltynai", kodas 304496917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Smiltės g. 18, LT-54346
Pranešimo Nr. 6731093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 108

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius", kodas 251404580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 18, LT-68231
Pranešimo Nr. 6731094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-09).

- - -

UAB Azalia trans, kodas 306989595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6731095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Įgaliojimas (2024-09-13).

- - -

UAB "Keturžiedė", kodas 303067231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-38, LT-49342
Pranešimo Nr. 6731096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus išrinkimo (2024-09-09).

- - -

UAB Kauno motocentras, kodas 302931616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 35, LT-46455
Pranešimo Nr. 6731097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Horsa ir ko", kodas 126422878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-30, LT-02182
Pranešimo Nr. 6731098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 109

- - -

MB Rieda rieda, kodas 305575036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 55, LT-64201
Pranešimo Nr. 6731099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-11); Sprendimas / MB nario sprendimo
dįl buveinės adreso keitimo (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29A-1, LT-68178
Pranešimo Nr. 6731100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-13).

- - -

UAB "Eidaja", kodas 305540996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A-37, LT-00154
Pranešimo Nr. 6731101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis / KD-1 (2024-09-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sevastopolio g. 7, kodas 145522274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 7, LT-78318
Pranešimo Nr. 6731102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

G. Leskausko personalinė įmonė, kodas 165231397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 110

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Karužų k.
Pranešimo Nr. 6731103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-05-13).

- - -

Ta Thi Hong individuali įmonė, kodas 111649973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6731104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Žuvelis", kodas 241882240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 23-6, LT-92139
Pranešimo Nr. 6730528

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Liselis", kodas 300632704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7A, LT-92105
Pranešimo Nr. 6730529

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Apdailos linija", kodas 304090546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6730530

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Seyras", kodas 302630125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 33A-35, LT-97102
Pranešimo Nr. 6730531

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "CodeLibris", kodas 301890547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-102, LT-07169
Pranešimo Nr. 6730532

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

"Tadasa", UAB, kodas 304980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Šermukšnių g. 8, LT-39200
Pranešimo Nr. 6730533

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "STD Baltic", kodas 302520262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 21, LT-96159
Pranešimo Nr. 6730534

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Zooservisas", kodas 303048398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-1, LT-11214
Pranešimo Nr. 6730535

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Europe Export Trading", kodas 303055656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6730536

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Vakarinė banga", kodas 303082308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 16-24, LT-00149
Pranešimo Nr. 6730537

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Ekspomeda logistics", kodas 303194104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 7-2, LT-97146
Pranešimo Nr. 6730538

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Rimta reklama", kodas 303194136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-8, LT-92355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6730539

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-34, LT-08332
Pranešimo Nr. 6730540

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "PET PLANET LT", kodas 303211482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13, LT-14101
Pranešimo Nr. 6730541

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Okta ir partneriai", kodas 303222557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-32, LT-06320
Pranešimo Nr. 6730542

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Lumo lumus", kodas 303237356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 20, LT-11318
Pranešimo Nr. 6730543

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Vidiksos inžinerija", kodas 305097561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6730544

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

"Blingberis", UAB, kodas 303248210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730545

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

Woodcom, UAB, kodas 302678223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Giršūnų g. 31, LT-92377
Pranešimo Nr. 6730546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 113

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

VERSLIUKAI, UAB, kodas 302715287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6730547

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Agstata", kodas 303265619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Lauko g. 16, LT-42273
Pranešimo Nr. 6730548

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Losepa", kodas 303284473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730549

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

"Techninės žinios", UAB, kodas 303299094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6730550

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Egravita", kodas 303324836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6730551

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6730552

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Genteras", kodas 303371273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6730553

Išregistravimo data: 2024-09-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 114

- - -

UAB "Sabusta", kodas 303387427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64, LT-14245
Pranešimo Nr. 6730554

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

"Holidena", UAB, kodas 303388148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-67, LT-92118
Pranešimo Nr. 6730555

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Abu projektai", kodas 303393711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Čebatorių k. 2, LT-30180
Pranešimo Nr. 6730556

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Spektro spindis", kodas 303403073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730557

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Greitasis pristatymas", kodas 303410477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6730558

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Transpaka", kodas 303449882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sodų g. 20, LT-13263
Pranešimo Nr. 6730559

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Veiksmingos investicijos", kodas 303469358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6730560

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 115

UAB "Aušrelijus", kodas 303594867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 29, LT-91276
Pranešimo Nr. 6730561

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

"Gamtos galybė", UAB, kodas 303670350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730562

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Termobūstas", kodas 303850875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girininkijos g. 36, LT-10156
Pranešimo Nr. 6730563

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

"Kosmetikos paslaugos", UAB, kodas 303872359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-2, LT-08218
Pranešimo Nr. 6730564

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Custom Service", kodas 303885851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 4, LT-17102
Pranešimo Nr. 6730565

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Angel Amber", kodas 302787404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 27, LT-92309
Pranešimo Nr. 6730566

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB GOLEBO, kodas 302868404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 11A, LT-92371
Pranešimo Nr. 6730567

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Mėmelio stogai", kodas 302874097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 1, LT-99350
Pranešimo Nr. 6730568

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Tavo darna", kodas 303398975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6730569

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB Atkon Hill, kodas 302950495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-6, LT-10103
Pranešimo Nr. 6730570

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Gegutės", kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31, LT-92118
Pranešimo Nr. 6730571

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "MEGA CROWN", kodas 302991595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-25, LT-04210
Pranešimo Nr. 6730572

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "NUGENTA", kodas 302996724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21, LT-03109
Pranešimo Nr. 6730573

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6730574

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "LAKVINA", kodas 303021312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-68, LT-09229
Pranešimo Nr. 6730575

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB Termiola, kodas 303027863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-81, LT-06326
Pranešimo Nr. 6730576

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Borsas", kodas 304028669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6730577

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Vasvila", kodas 304045857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svirno g. 3A, LT-13242
Pranešimo Nr. 6730578

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Inkorporas", kodas 304052353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6730579

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Stiprus", kodas 304080648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10, LT-14263
Pranešimo Nr. 6730580

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Baltic Cargo Trans", kodas 304095600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38, LT-94101
Pranešimo Nr. 6730581

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Skandus", kodas 304099470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 10, LT-02236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6730582

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Importo ekspertai", kodas 304115362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6730583

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Ervanetas", kodas 304125381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 29-99, LT-35129
Pranešimo Nr. 6730584

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Surkiai", kodas 304144093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Skuodo Priemiesčio k., Užluobės g. 2, LT-98122
Pranešimo Nr. 6730585

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "ATLANTIC INVEST", kodas 304154148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-57, LT-03116
Pranešimo Nr. 6730586

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Palgra", kodas 304155467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-96, LT-08438
Pranešimo Nr. 6730587

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Granado Cars", kodas 304166862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 7, LT-38120
Pranešimo Nr. 6730588

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Aroviksas", kodas 304177638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gaivališkės k. 1, LT-97318
Pranešimo Nr. 6730589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 119

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Transportas ir pervežimai", kodas 304193005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6730590

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Levalda", kodas 304214271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., Minsko pl. 310, LT-13180
Pranešimo Nr. 6730591

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "LEAD AERO LT", kodas 304222873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-1, LT-01134
Pranešimo Nr. 6730592

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "MPOWER.LT", kodas 304226850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B-34, LT-06125
Pranešimo Nr. 6730593

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Efektyvūs įrengimai", kodas 304230699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Babriškių k., Gedimino g. 39A, LT-21119
Pranešimo Nr. 6730594

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Baltijos Poseidonas", kodas 304254860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-24, LT-95222
Pranešimo Nr. 6730595

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Pulso grupė", kodas 304270462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 155, LT-72314
Pranešimo Nr. 6730596

Išregistravimo data: 2024-09-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 120

- - -

UAB "Gastra LT", kodas 304274457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-5, LT-08113
Pranešimo Nr. 6730597

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Laimės šalis", kodas 304286833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6730598

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Statybos uostas", kodas 304292245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117, LT-14207
Pranešimo Nr. 6730599

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Aitvaras LT", kodas 304294591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6730600

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

MB "Mėmelio verslas", kodas 304311838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115, LT-91187
Pranešimo Nr. 6730601

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Beronta", kodas 304324433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730602

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Droitus", kodas 304400500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-30, LT-06310
Pranešimo Nr. 6730603

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 121

UAB "Didysis ibis", kodas 304402519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6730604

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Pajūrio rugina", kodas 304412787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730605

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Gėlių jėga", kodas 304418345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-18, LT-03161
Pranešimo Nr. 6730606

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Mikautas", kodas 304427547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Tuopų g. 4, LT-38120
Pranešimo Nr. 6730607

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Baksarnetas", kodas 304437274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730608

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB DG projektas, kodas 304439161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1, LT-35175
Pranešimo Nr. 6730609

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB Touka Shu, kodas 304442385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6730610

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Madagaskaro šalis", kodas 304449892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-15, LT-98109
Pranešimo Nr. 6730611

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Pranvita", kodas 304450663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 37, LT-96121
Pranešimo Nr. 6730612

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Stogų ir fasadų sprendimai", kodas 304453912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-1, LT-35163
Pranešimo Nr. 6730613

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Benedenta", kodas 304479476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-6, LT-01137
Pranešimo Nr. 6730614

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Evoresa", kodas 305107678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6730615

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Oskrina", kodas 305188908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6730616

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Grožio profilis", kodas 305227663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6730617

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Fisheta", kodas 305221767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6730618

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Ronakeras", kodas 305246731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6730619

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Promo prekyba", kodas 305316980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-18, LT-03233
Pranešimo Nr. 6730620

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Stalyda", kodas 305328413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6730621

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Perlida", kodas 305393699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6730622

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Maberta", kodas 304824068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-22, LT-05214
Pranešimo Nr. 6730623

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

MB IT servisas, kodas 304847992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 1-9, LT-40128
Pranešimo Nr. 6730624

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Araina", kodas 304849413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6730625

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB Rinkodaros valdymo centras, kodas 304848610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Tarandės k., Kelpių g. 25A-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6730626

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Utenos logistika", kodas 304852078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116, LT-28214
Pranešimo Nr. 6730627

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Pinijas", kodas 304856952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6730628

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Vinxi", kodas 304856646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6730629

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Blockchain Analytics", kodas 304857246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6730630

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Miltfora", kodas 304883173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6730631

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Pecunia non olet", kodas 304927666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-24, LT-09127
Pranešimo Nr. 6730632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 125

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Testo LT", kodas 304944886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 72, LT-14306
Pranešimo Nr. 6730633

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Valemeta", kodas 304950483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Ūkininkų g. 11, LT-15164
Pranešimo Nr. 6730634

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Sūru saldu", kodas 304949335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-43, LT-04315
Pranešimo Nr. 6730635

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Geratus", kodas 304960709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6730636

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "RiandM", kodas 304972686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6730637

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Stralekna", kodas 305063598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6730638

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB Brolių rūkykla, kodas 305202304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-169, LT-04314
Pranešimo Nr. 6730639

Išregistravimo data: 2024-09-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 126

- - -

UAB "Tavo Kama", kodas 305098962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-9, LT-01139
Pranešimo Nr. 6730640

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "ICM TRADE", kodas 304499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6730641

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Lintechas", kodas 304562840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 31-4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6730642

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Februs", kodas 304532014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6730643

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Dertima", kodas 304571864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6730644

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Mona pro", kodas 304573954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 7-2, LT-96345
Pranešimo Nr. 6730645

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

"EMR Logistika" UAB, kodas 304578086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6730646

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-258 Puslapis 127

UAB "Inderus", kodas 304614874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Sodo g. 5-4, LT-96320
Pranešimo Nr. 6730647

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Auresa Engineering", kodas 304675432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 21-17, LT-35104
Pranešimo Nr. 6730648

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Scriptum viridi", kodas 304687872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-13, LT-01402
Pranešimo Nr. 6730649

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Transkada", kodas 304705612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 13, LT-06280
Pranešimo Nr. 6730650

Išregistravimo data: 2024-09-13.

- - -

UAB "Domuum experti", kodas 304715581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-75, LT-91174
Pranešimo Nr. 6730651

Išregistravimo data: 2024-09-13.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


